АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28
от  20.06.2018 г.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы, ул. Центральная

                 Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «село Манилы», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, утвержденными Решением Совета депутатов сельского поселения «село Манилы»  от 17.11.2011 № 52 , на основании результатов публичных слушаний от 18.06.2018 г., назначенных Постановлением администрации сельского поселения «село Манилы» от 01.06.2018 № 25 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления условного разрешенного вида использования земельного участка в сельском поселении «село Манилы» формируемого земельного участка с условным номером 82:04:000005:ЗУ1, площадью 300 кв.м.», заявления Луцюк А. Е. от 31.05.2018 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Луцюк Александру Евгеньевичу разрешение на условно разрешенный вид использования «объекты торгового назначения и общественного питания» образуемого земельного участка общей площадью 300 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 82:04:000005, расположенного по адресу: Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы, ул. Центральная, в территориальной зоне «Ж2» - зона застройки малоэтажными жилыми домами.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» в сети «Интернет» и на информационном стенде администрации сельского поселения «село Манилы» по адресу: Камчатский край, Пенжинский район, с. Манилы,  ул. 50 лет образования СССР д. 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                                       Л. М. Линков